[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

                                                        от 15.01.2024 № 14
О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации

городского округа Чехов от 26.12.2023 № 527 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»
          В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
П Р И К А З Ы В А Ю:

        1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Управления финансов Администрации городского округа Чехов от 26.12.2023 № 527 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов».
       2. Бюджетному отделу Управления финансов Администрации городского округа Чехов направить копию настоящего приказа главным распорядителям средств бюджета городского округа Чехов.
        3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления финансов Администрации городского округа Чехов Романюк Е.Е.
Начальник контрольно-ревизионного

отдела Управления                                                                С.А. Чупрунова
                                              УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                  приказом Управления финансов

                                                                                Администрации городского округа Чехов

                                             от 15.01.2024   № 14
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приказ Управления финансов Администрации

городского округа Чехов от 26.12.2023 № 527 «Об установлении перечня

и кодов целевых статей расходов бюджета городского округа Чехов»

       1) после строки

«
	09 00000000
	Муниципальная программа "Жилище"

                                                                                                                                                       »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	09 8 01 00000
	Основное мероприятие "Создание условий для реализации полномочий органов местного самоуправления"

	09 8 01 00130
	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления

»
       2) после строки

«
	02 00000000
	Муниципальная программа "Культура и туризм"

                                                                                                                                                       »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	02 6 A1 00000
	Основное мероприятие "Федеральный проект "Культурная среда""

	0 2 6 A1 S3040
	Модернизация муниципальных детских школ искусств по видам искусств путем их капитального ремонта, технического переоснащения и благоустройства территории

      3) после строки

«
	02 00000000
	Муниципальная программа "Культура и туризм"

                                                                                                                                                       »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	02 5 01 00000
	Основное мероприятие "Создание доступной среды"

	02 5 01 S3960
	Cоздание доступной среды в муниципальных учреждениях культуры

       4) после строки

«
	17 0 00 00000
	Муниципальная программа ""Формирование современной комфортной городской среды""

                                                                                                                                                       »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	17 1 01 00000
	Основное мероприятие "Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Московской области"

	17 1 01 71580
	Обустройство и установка детских, игровых площадок на территории муниципальных образований за счет средств местного бюджета

       5) после строки

«
	17 0 00 00000
	Муниципальная программа ""Формирование современной комфортной городской среды""

                                                                                                                                                       »

        дополнить строками следующего содержания:
«
	17 2 01 00000
	Основное мероприятие "Обеспечение комфортной среды проживания на территории муниципального образования Московской области"

	17 2 01 01330
	Комплексное благоустройство дворовых территорий